

**INFORMACIJA APIE ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ
NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS**

2021 M. SAUSIO MĖNESĮ

Reg. Nr.	Nusišalinimo ar nušalinimo data	Asmens vardas, pavardė	Pareigos	Priežastys	Pastabos	Nusišalinimas priimtas/ nepriimtas (nepriėmimo motyvai)
1.	2021-01-19	Eimantas Kirkutis	Savivaldybės tarybos narys	Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 16 d. sprendimo Nr. T-202 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų, dydžio nustatymo metodikos, nekilnojamojo turto objektų grupių vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą dydžių patvirtinimo“ pakeitimo“ (sprendimo projektas Nr. TSP-16), nes dirba UAB Kuršėnų komunaliniame ūkyje (atliekų surinkėjas), o svarstomame klausime yra tvirtinama ir „gyvenamosios paskirties nekilnojamojo turto vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą mokėtinų įmokų	Bendro Sveikatos ir socialinių reikalų ir Švietimo, kultūros ir sporto komitetų 2021-01-19 posėdžio protokolas TS-1(1.7)/TSK-1(1.8)	Nusišalinimas priimtas

				lentelė“, kuris turi įtakos vežėjui (atliekų surinkėjui), t. y. jo darbovietai.		
2.	2021-01-19	Eimantas Kirkutis	Savivaldybės tarybos narys	Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 8 d. sprendimo Nr. T-309 „Dėl uždarnosios akcinės bendrovės Kuršėnų komunalinio ūkio Šiaulių rajono savivaldybės seniūnijų teritorijų ir gatvių priežiūros ir tvarkymo paslaugų teikimo įkainių patvirtinimo“ pakeitimo“ (sprendimo projektas Nr. TSP-8), nes dirba UAB Kuršėnų komunaliniame ūkyje, o klausimas tiesiogiai susijęs su jo darbovieta.	Bendro Sveikatos ir socialinių reikalų ir Švietimo, kultūros ir sporto komitetų 2021-01-19 posėdžio protokolas TS-1(1.7)/TSK-1(1.8)	Nusišalinimas priimtas
3.	2021-01-26	Eimantas Kirkutis	Savivaldybės tarybos narys	Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 16 d. sprendimo Nr. T-202 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatų, dydžio nustatymo metodikos, nekilnojamojo turto objektų grupių vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą dydžių patvirtinimo“ pakeitimo“ (sprendimo projektas Nr. TSP-16), nes dirba UAB	Savivaldybės tarybos 2021-01-26 posėdžio protokolas Nr. TP-1	Nusišalinimas priimtas

				Kuršėnų komunaliniame ūkyje (atliekų surinkėjas), o svarstomame klausime yra tvirtinama ir „gyvenamosios paskirties nekilnojamojo turto vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą mokėtinų įmokų lentelė“, kuris turi įtakos vežėjui (atliekų surinkėjui), t. y. jo darbovietai.		
4.	2021-01-26	Eimantas Kirkutis	Savivaldybės tarybos narys	Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 8 d. sprendimo Nr. T-309 „Dėl uždarnosios akcinės bendrovės Kuršėnų komunalinio ūkio Šiaulių rajono savivaldybės seniūnijų teritorijų ir gatvių priežiūros ir tvarkymo paslaugų teikimo įkainių patvirtinimo“ pakeitimo“ (sprendimo projektas Nr. TSP-8), nes dirba UAB Kuršėnų komunaliniame ūkyje, o klausimas tiesiogiai susijęs su jo darbovieta.	Savivaldybės tarybos 2021-01-26 posėdžio protokolas Nr. TP-1	Nusišalinimas priimtas